
-

Dziennik Ustaw Nr 17 - 176 Poz. 60 i 61 

4. Żołnierzy zatrzymanych z powodu podejrzenia o po
pełnienie przestępstwa P91icjanci niezwłocznie przekazują 
jednostce organizacyjnej Zandarmerii Wojskowej lub proku
ratorowi wojskowemu, wraz z dokumentacją procesową 
i dowodami rzeczowymi. 

Rozdział 5 
Przepisy końcowe 

§ 19. Zakres, zasady i tryb postępowania określone 
w rozporządzeniu stosuje się również do żołnierzy w czynnej 
służbie wojskowej występujących w ubiorze cywilnym, 
z chwilą powzięcia przez policjantów wiadomości, że doko
nują czynności służbowych wobec żołnierzy. 

§ 20. Traci moc zarządzenie Ministrów Spraw Wewnęt
rznych i Obrony Narodowej z dnia 25 lipca 1972 r. w sprawie 
zasad, zakresu i trybu postępowania Milicji Obywatelskiej 
w stosunku do żołnierzy w czynnej służbie wojskowej, 
naruszających porządek publiczny poza rejonem zakwatero
wania (Dziennik Rozkazów Ministerstwa Obrony Narodowej 
Nr 8, poz. 55, a także Dziennik Urzędowy Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych Nr 6a, poz. 21). 

§ 21. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 
dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej: P. Kołodziejczyk 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

61 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 28 stycznia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się 
o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów. 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
- Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 
i Nr 26, poz. 114) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 15 października 1992 r. w sprawie wysokości 
opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się 
o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości 
wynagrodzenia egzaminatorów (Dz. U. Nr 85, poz. 433) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w§1 : 
a) w ust. 1: 

- w pkt 1 liczbę ,,270000" zastępuje się liczbą 
,,300000", 

- w pkt 2 liczbę ,,300 000" zastępuje się liczbą 
,,330 000", 

- w pkt 3 liczbę ,,360000" zastępuje się liczbą 
,,400000", 

- w pkt 4 liczbę ,,410000" zastępuje się liczbą 
,,450000", 

. - w pkt 5 liczbę ,,430000" zastępuje się liczbą 
,,480000" , 

- w pkt 6 liczbę ,,350000" zastępuje się liczbą 
,,390000" , 

- w pkt 7 liczbę ,,50000" zastępuje się liczbą 
,,60000", 

- w pkt 8 liczbę ,,40000" zastępuje się liczbą 
,,50000", 

b) w ust. 3 w pkt 4 po wyrazach "kartę rowerową" 
dodaje się wyrazy "lub kartę motorowerową", 

c) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
,,4. W razie niezgłoszenia się osoby na egzamin w wy

znaC:lonym terminie, wysokości wniesionych opłat 

określonych w ust. 1 pkt 1-6 zwiększa się każ
dorazowo o 40000 zł . ", 

2) w § 2: 
a) w ust. 1: 

- w pkt 1 liczbę ,,35000" zastępuje się liczbą 
,,45000", 

- w pkt 2 liczbę ,,45000" zastępuje się liczbą 
,,50000", 

- w pkt 3 liczbę ,,50000" zastępuje się liczbą 
,,55000", 

- w pkt 4 liczbę ,,55000" zastępuje się liczbą 
,,60000", 

:..- w pkt 5 liczbę ,,45000" zastępuje się liczbą 
,,50000", 

- w pkt 6 liczbę ,,15000" zastępuje się liczbą 
,,20000", 

- w pkt 7 liczbę ,,10 000" zastępuje się liczbą 
,,15000", 

b) dodaje się ust. 1 a w brzmieniu: 
,,1 a. Za sprawdzenie warunków i dokumentacji wyma

ganych od osoby egzaminowanej - egzaminato
rowi, z zastrzeżeniem ust. 3, · przysługuje wyna
grodzenie w wysokości : 

1) 5000 zł - przy kategorii A B, T, M lub E prawa 
jazdy, 

2) 8000 zł - przy kategorii C, D lub trolej
busowej prawa jazdy." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upły·wie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A .. Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2081 -1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


